
入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ５月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.5.12 羽村市立各小中学校プールろ過装置保守管理等委託 B43 その他の業務委託 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
1,590,480 円  

1,472,667 円  

1,404,000 円 

1,300,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 88.28 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

城山産業㈱ 羽村市外 H26.5.13 ～ H26.9.30 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 城山産業㈱ 1,300,000                 7                                 

2 光伸㈱ 1,500,000                 8                                 

3 ㈱トーシン 辞退                 9                                 

4                                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ５月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.5.12 西児童館空調改修工事設計業務委託 B44 その他の業務委託 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
1,556,280 円  

1,441,000 円  

1,404,000 円 

1,300,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 90.22 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱古賀建築事務所 羽村市外 H26.5.13 ～ H26.6.13 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱古賀建築事務所 1,300,000                 7                                 

2 ㈱タマ建築設計事務所 1,600,000                 8                                 

3 
㈱武藤一級建築士設

計事務所 
1,700,000                 9                                 

4 ㈱梅沢設計 3,000,000                 10                                 

5 ㈱三紀 辞退                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ５月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.5.22 防災行政無線（移動系）デジタル化再構築整備実施設計業務委託 B13 その他の業務委託 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
2,852,000 円  

2,640,741 円  

2,160,000 円 

2,000,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 75.74 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

電気興業㈱支店統括部 羽村市外 H26.5.23 ～ H26.6.30 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 
電気興業㈱支店統括

部 
2,000,000                 7                                 

2 ㈱イ・エス・エス 3,450,000                 8                                 

3 ㈱ウッド 辞退                 9                                 

4 
㈱テレコム・シィー・アン

ド・シィー東京事務所 
辞退                 10                                 

5 
一財)高度映像情報セ

ンター 
不参加                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ５月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.5.22 子宮頸がん細胞検査業務委託 B47 検査業務 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
1,423,540 円  

1,318,093 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 1 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱保健科学研究所 羽村市外 H26.5.23 ～ H27.3.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱保健科学研究所     744                 7                                 

2 医療法人クレモナ会     849                 8                                 

3 
一般財団法人日本予

防医学協会 
不参加                 9                                 

4                                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 単価契約のため、入札（見積）金額は、一人あたりの単価です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりません。 



 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ５月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.5.29 
平成 26年度道路補修委託及び西地区道路拡幅（セットバック）舗装委託（単

価契約） 
B59 その他の業務委託 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
14,350,000 円  

13,287,038 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 2 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲松沢土建 羽村市内 H26.5.30 ～ H27.5.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲松沢土建 16,575,000 15,439,186         7 ㈱田村工務店 19,331,483                 

2 ㈲川島土木 16,703,440                 8 戸高建設㈱ 19,875,661                 

3 鈴木土建㈱ 16,729,129                 9 望月建設㈱ 20,122,193                 

4 ㈱村尾重機 17,534,922                 10 ㈱うるま土木 辞退                 

5 ㈱島田組 18,285,604                 11                                  

6 ㈱上野組 18,914,598                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 


